ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE MARÁBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022 – PMM

RESULTADO PRELIMINAR DE PcD CONCORRENTES

O Prefeito Municipal de Marabá - PA, no uso de suas atribuições, torna pública a relação nominal de
candidatos que irão concorrer na condição de PcD no Concurso Público para o provimento de vagas para
o cargo de Cuidador de PcD (Zona Urbana e Zona Rural), nível médio, do quadro efetivo de pessoal da
Administração Pública.

Interposição de recursos quanto ao resultado preliminar de PcD Concorrentes será nos dias 18 e 19 de
Junho de 2022.

INSCRIÇÃO PCD NOME

911 PCD ADAO ALMEIDA DOS SANTOS

658 PCD ANTONIO DOS SANTOS CARVALHO

785 PCD ARLENE DE ARAUJO CUNHA

414 PCD BRUNA TEIXEIRA LEITE

84 PCD CARLOS EDUARDO DA SILVA MELO

2157 PCD CEZAMAR LOURENCO SERRA

312 PCD CLEITON NATIVIDADE PINTO

1088 PCD DYELMISON ROLDAO LOPES FREITAS

99 PCD JAIRO FERREIRA DA SILVA

215 PCD KEITHAULA NASCIMENTO JARDIM

516 PCD LARICIA MON SERRA DE SOUSA E SOUSA

622 PCD LEILIAN BUENO DE OLIVEIRA

644 PCD LOREDANA RODRIGUES MERCES

1982 PCD LUCEIA VIEIRA PINTO

798 PCD LUCIELMA AGUIAR FERREIRA

1892 PCD MARIA DE FATIMA MACENA DA SILVA

116 PCD PAULO HENRIQUE VIANA RODRIGUES

81 PCD ROAM DA SILVA SOUZA

795 PCD RODRIGO BARROS DA SILVA

710 PCD ROSANA GONCALVES FREITAS

225 PCD SABRINA FERNANDES DA SILVA

167 PCD SAMIA THAIS SAMPAIO DE JESUS

11 PCD SIMONE COSTA DE OLIVEIRA

172 PCD TEREZINHA DA SILVA NUNES

1073 PCD WESLANE SANTOS DE FREITAS

Marabá-PA, 17 de Junho de 2022

Sebastião Miranda Filho
Prefeito Municipal de Marabá